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Czujnik czadu tlenku węgla
Kidde z wbudowaną baterią
10LLDCO

Cena brutto 87,00 zł

Cena netto 70,73 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta 8708-12531

Opis produktu
Czujnik tlenku węgla Kidde 10LLDCO z sensorem elektrochemicznym nowej generacji gwarantujący 10-letni okres pracy –
najdłuższy na rynku. Zasilany z wbudowanej baterii nie wymagającej wymiany w całym okresie użytkowania urządzenia.
Posiada wyświetlacz LCD pokazujący poziom stężenia tlenku węgla w zakresie od 0 do 999 PPM*. Pomiary koncentracji CO
wykonywane są co sekundę. Przekroczenie dopuszczalnego poziomu CO sygnalizowane jest optycznie (czerwona dioda LED)
oraz akustycznie (głośny, pulsacyjny alarm dźwiękowy o sile 85dB).Czujnik tlenku węgla Kidde 10LLDCO z sensorem
elektrochemicznym nowej generacji gwarantujący 10-letni okres pracy – najdłuższy na rynku. Zasilany z wbudowanej baterii
nie wymagającej wymiany w całym okresie użytkowania urządzenia. Posiada wyświetlacz LCD pokazujący poziom stężenia
tlenku węgla w zakresie od 0 do 999 PPM*. Pomiary koncentracji CO wykonywane są co sekundę. Przekroczenie
dopuszczalnego poziomu CO sygnalizowane jest optycznie (czerwona dioda LED) oraz akustycznie (głośny, pulsacyjny alarm
dźwiękowy o sile 85dB).Czujnik tlenku węgla Kidde 10LLDCO z sensorem elektrochemicznym nowej generacji
gwarantujący 10-letni okres pracy – najdłuższy na rynku. Zasilany z wbudowanej baterii nie wymagającej wymiany w całym
okresie użytkowania urządzenia. Posiada wyświetlacz LCD pokazujący poziom stężenia tlenku węgla w zakresie od 0 do 999
PPM*. Pomiary koncentracji CO wykonywane są co sekundę. Przekroczenie dopuszczalnego poziomu CO sygnalizowane jest
optycznie (czerwona dioda LED) oraz akustycznie (głośny, pulsacyjny alarm dźwiękowy o sile 85dB).Czujnik tlenku węgla
Kidde 10LLDCO z sensorem elektrochemicznym nowej generacji gwarantujący 10-letni okres pracy – najdłuższy na rynku.
Zasilany z wbudowanej baterii nie wymagającej wymiany w całym okresie użytkowania urządzenia. Posiada wyświetlacz LCD
pokazujący poziom stężenia tlenku węgla w zakresie od 0 do 999 PPM*. Pomiary koncentracji CO wykonywane są co sekundę.
Przekroczenie dopuszczalnego poziomu CO sygnalizowane jest optycznie (czerwona dioda LED) oraz akustycznie (głośny,
pulsacyjny alarm dźwiękowy o sile 85dB).
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